
Cremona 22 05 22 Challenge - Gara 1 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 858 VENEZIANI M. 16:23.912
Tempo gara

1 1:45.807 12:17:28.084

2 1:47.644 12:19:15.728

3 1:48.062 12:21:03.790

4 1:49.259 12:22:53.049

5 1:48.086 12:24:41.135

6 1:49.036 12:26:30.171

7 1:50.872 12:28:21.043

8 1:51.149 12:30:12.192

9 1:51.275 12:32:03.467

 Po. 2 - # 536 SANA S. + 09.147
Diff. Primo

1 1:54.660 12:17:34.215

2 1:48.439 12:19:22.654

3 1:48.820 12:21:11.474

4 1:48.839 12:23:00.313

5 1:50.228 12:24:50.541

6 1:49.476 12:26:40.017

7 1:51.195 12:28:31.212

8 1:50.992 12:30:22.204

9 1:50.410 12:32:12.614

 Po. 3 - # 326 VANALLI F. + 12.137
Diff. Primo

1 1:50.467 12:17:32.927

2 1:48.766 12:19:21.693

3 1:46.704 12:21:08.397

4 1:46.428 12:22:54.825

5 1:47.466 12:24:42.291

6 1:59.802 12:26:42.093

7 1:49.646 12:28:31.739

8 1:51.160 12:30:22.899

9 1:52.705 12:32:15.604

 Po. 4 - # 853 ZANIBONI A. + 21.935
Diff. Primo

1 1:52.559 12:17:32.114

2 1:49.153 12:19:21.267

3 1:51.329 12:21:12.596

4 1:49.397 12:23:01.993

5 1:51.869 12:24:53.862

6 1:49.569 12:26:43.431

7 1:51.990 12:28:35.421

8 1:54.225 12:30:29.646

9 1:55.756 12:32:25.402

 Po. 5 - # 181 LEIDI M. + 27.995
Diff. Primo

1 1:59.754 12:17:39.309

2 1:52.481 12:19:31.790

3 1:49.937 12:21:21.727

4 1:49.008 12:23:10.735

5 1:49.238 12:24:59.973

6 1:51.687 12:26:51.660

7 1:52.204 12:28:43.864

8 1:52.622 12:30:36.486

9 1:54.976 12:32:31.462

 Po. 6 - # 855 CARPANI G. + 28.688
Diff. Primo

1 2:05.238 12:17:44.793

2 1:49.241 12:19:34.034

3 1:49.305 12:21:23.339

4 1:48.813 12:23:12.152

5 1:57.537 12:25:09.689

6 1:49.505 12:26:59.194

7 1:50.778 12:28:49.972

8 1:51.831 12:30:41.803

9 1:50.352 12:32:32.155

 Po. 7 - # 699 SOLDO A. + 44.421
Diff. Primo

1 1:59.898 12:17:42.549

2 1:51.299 12:19:33.848

3 1:52.390 12:21:26.238

4 1:51.996 12:23:18.234

5 1:53.754 12:25:11.988

6 1:53.655 12:27:05.643

7 1:53.675 12:28:59.318

8 1:54.860 12:30:54.178

9 1:53.710 12:32:47.888

 Po. 8 - # 261 MARADINI P. + 45.531
Diff. Primo

1 2:06.337 12:17:52.517

2 1:54.662 12:19:47.179

3 1:51.298 12:21:38.477

4 1:51.542 12:23:30.019

5 1:50.851 12:25:20.870

6 1:51.201 12:27:12.071

7 1:52.129 12:29:04.200

8 1:51.141 12:30:55.341

9 1:53.657 12:32:48.998

 Po. 9 - # 141 CERCIELLO S. + 53.996
Diff. Primo

1 2:01.941 12:17:44.412

2 1:54.008 12:19:38.420

3 1:52.064 12:21:30.484

4 1:51.444 12:23:21.928

5 1:55.148 12:25:17.076

6 1:52.813 12:27:09.889

7 1:53.492 12:29:03.381

8 1:54.937 12:30:58.318

9 1:59.145 12:32:57.463

 Po. 10 - # 425 ZANAGLIO L. + 59.970
Diff. Primo

1 2:05.141 12:17:48.335

2 1:52.964 12:19:41.299

3 1:52.493 12:21:33.792

4 1:53.245 12:23:27.037

5 1:55.418 12:25:22.455

6 1:52.640 12:27:15.095

7 1:55.018 12:29:10.113

8 1:55.753 12:31:05.866

9 1:57.571 12:33:03.437

 Po. 11 - # 231 SAVOLDI M. + 1:02.722
Diff. Primo

1 2:08.691 12:17:48.246

2 1:55.748 12:19:43.994

3 1:54.386 12:21:38.380

4 1:54.460 12:23:32.840

5 1:53.057 12:25:25.897

6 1:53.809 12:27:19.706

7 1:55.306 12:29:15.012

8 1:55.805 12:31:10.817

9 1:55.372 12:33:06.189

 Po. 12 - # 705 ROBERTI A. + 1:04.586
Diff. Primo

1 1:54.417 12:17:36.631

2 1:51.441 12:19:28.072

3 1:52.144 12:21:20.216

4 1:53.475 12:23:13.691

5 2:05.692 12:25:19.383

6 1:56.993 12:27:16.376

7 1:57.017 12:29:13.393

8 1:56.229 12:31:09.622

9 1:58.431 12:33:08.053

 Po. 13 - # 724 CHITTO` A. + 1:14.273
Diff. Primo

1 1:59.042 12:17:38.597

2 1:51.828 12:19:30.425

3 1:54.340 12:21:24.765

4 1:54.839 12:23:19.604

5 1:57.136 12:25:16.740

6 1:58.189 12:27:14.929

7 1:59.671 12:29:14.600

8 1:59.297 12:31:13.897

9 2:03.843 12:33:17.740

 Po. 14 - # 54 TURBA R. + 1:28.338
Diff. Primo

1 1:55.406 12:17:37.849

2 1:55.532 12:19:33.381

3 1:56.740 12:21:30.121

4 2:01.938 12:23:32.059

5 1:59.155 12:25:31.214

6 1:58.795 12:27:30.009

7 1:59.088 12:29:29.097

8 2:00.565 12:31:29.662

9 2:02.143 12:33:31.805

Fastest lap: 1:45.807 
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Giro Ora del giorno
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 Po. 15 - # 168 MELONI C. + 1:30.552
Diff. Primo

1 2:11.871 12:17:55.387

2 1:56.679 12:19:52.066

3 1:57.110 12:21:49.176

4 1:55.505 12:23:44.681

5 1:58.019 12:25:42.700

6 1:56.877 12:27:39.577

7 1:57.975 12:29:37.552

8 1:58.473 12:31:36.025

9 1:57.994 12:33:34.019

 Po. 16 - # 394 GENNARI A. + 1:32.642
Diff. Primo

1 2:04.027 12:17:47.104

2 1:56.282 12:19:43.386

3 1:54.437 12:21:37.823

4 1:58.250 12:23:36.073

5 1:56.578 12:25:32.651

6 2:06.567 12:27:39.218

7 1:57.650 12:29:36.868

8 1:58.239 12:31:35.107

9 2:01.002 12:33:36.109

 Po. 17 - # 994 COPPINI N. + 1:33.659
Diff. Primo

1 2:04.358 12:17:43.913

2 1:52.648 12:19:36.561

3 1:54.715 12:21:31.276

4 1:55.218 12:23:26.494

5 1:55.521 12:25:22.015

6 2:11.854 12:27:33.869

7 2:01.446 12:29:35.315

8 2:00.313 12:31:35.628

9 2:01.498 12:33:37.126

 Po. 18 - # 841 GALLI A. + 1:34.350
Diff. Primo

1 2:06.517 12:17:46.072

2 1:56.030 12:19:42.102

3 2:00.756 12:21:42.858

4 1:56.264 12:23:39.122

5 1:58.249 12:25:37.371

6 1:55.593 12:27:32.964

7 2:06.711 12:29:39.675

8 1:58.324 12:31:37.999

9 1:59.818 12:33:37.817

 Po. 19 - # 338 BIANCHI F. + 1:35.347
Diff. Primo

1 2:08.277 12:17:47.832

2 1:59.314 12:19:47.146

3 1:58.946 12:21:46.092

4 1:58.094 12:23:44.186

5 1:58.140 12:25:42.326

6 1:58.181 12:27:40.507

7 2:00.689 12:29:41.196

8 2:00.011 12:31:41.207

9 1:57.607 12:33:38.814

 Po. 20 - # 693 MINUTI L. + 1:36.927
Diff. Primo

1 2:03.664 12:17:43.219

2 1:57.569 12:19:40.788

3 1:56.408 12:21:37.196

4 1:59.964 12:23:37.160

5 1:59.555 12:25:36.715

6 1:59.475 12:27:36.190

7 2:02.897 12:29:39.087

8 2:01.292 12:31:40.379

9 2:00.015 12:33:40.394

 Po. 21 - # 627 PONTOGLIO L.+ 1:38.078
Diff. Primo

1 2:08.412 12:17:52.266

2 1:59.299 12:19:51.565

3 1:58.732 12:21:50.297

4 1:57.326 12:23:47.623

5 1:56.501 12:25:44.124

6 1:57.429 12:27:41.553

7 2:00.703 12:29:42.256

8 2:00.038 12:31:42.294

9 1:59.251 12:33:41.545

 Po. 22 - # 522 MONTICELLI A.+ 1:38.485
Diff. Primo

1 2:15.021 12:17:58.185

2 1:56.779 12:19:54.964

3 1:57.600 12:21:52.564

4 1:59.077 12:23:51.641

5 1:57.206 12:25:48.847

6 1:56.602 12:27:45.449

7 1:58.918 12:29:44.367

8 1:57.473 12:31:41.840

9 2:00.112 12:33:41.952

 Po. 23 - # 456 LENI A. + 1:39.218
Diff. Primo

1 2:10.266 12:17:49.821

2 1:55.045 12:19:44.866

3 2:06.941 12:21:51.807

4 1:58.978 12:23:50.785

5 1:56.948 12:25:47.733

6 1:57.925 12:27:45.658

7 1:56.895 12:29:42.553

8 2:02.062 12:31:44.615

9 1:58.070 12:33:42.685

 Po. 24 - # 164 LONGARETTI M.+ 2:15.817
Diff. Primo

1 2:13.576 12:17:53.131

2 1:59.363 12:19:52.494

3 1:59.366 12:21:51.860

4 1:58.332 12:23:50.192

5 2:01.345 12:25:51.537

6 2:01.503 12:27:53.040

7 2:02.471 12:29:55.511

8 2:02.979 12:31:58.490

9 2:20.794 12:34:19.284

 Po. 25 - # 24 OCCHINI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.298 12:17:48.853

2 1:57.285 12:19:46.138

3 1:55.185 12:21:41.323

4 1:56.682 12:23:38.005

5 1:57.017 12:25:35.022

6 1:59.775 12:27:34.797

7 2:01.627 12:29:36.424

8 2:28.871 12:32:05.295

 Po. 26 - # 745 RIVA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.612 12:17:57.167

2 2:01.468 12:19:58.635

3 2:02.377 12:22:01.012

4 2:00.745 12:24:01.757

5 2:00.555 12:26:02.312

6 2:02.446 12:28:04.758

7 2:04.377 12:30:09.135

8 2:02.220 12:32:11.355

 Po. 27 - # 14 VIGANO` G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.137 12:18:01.161

2 1:59.188 12:20:00.349

3 2:01.733 12:22:02.082

4 1:59.864 12:24:01.946

5 2:00.777 12:26:02.723

6 1:59.592 12:28:02.315

7 2:03.593 12:30:05.908

8 2:05.897 12:32:11.805

 Po. 28 - # 311 BOSSETTI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:31.128 12:18:14.524

2 2:01.240 12:20:15.764

3 2:03.834 12:22:19.598

4 2:00.046 12:24:19.644

5 2:02.831 12:26:22.475

6 1:59.679 12:28:22.154

7 1:59.171 12:30:21.325

8 1:59.649 12:32:20.974

Fastest lap: 1:45.807 
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Cremona 22 05 22 Challenge - Gara 1 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 29 - # 516 ROBERTI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:36.166 12:18:19.891

2 1:57.829 12:20:17.720

3 2:03.582 12:22:21.302

4 2:01.139 12:24:22.441

5 1:59.778 12:26:22.219

6 2:02.620 12:28:24.839

7 2:02.986 12:30:27.825

8 2:00.062 12:32:27.887

 Po. 30 - # 3 LANZONI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.387 12:18:01.942

2 2:08.762 12:20:10.704

3 2:03.925 12:22:14.629

4 2:01.260 12:24:15.889

5 2:00.932 12:26:16.821

6 2:02.368 12:28:19.189

7 2:03.685 12:30:22.874

8 2:06.085 12:32:28.959

 Po. 31 - # 781 METELLI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.494 12:17:55.049

2 2:02.273 12:19:57.322

3 2:02.661 12:21:59.983

4 2:05.190 12:24:05.173

5 2:05.242 12:26:10.415

6 2:08.806 12:28:19.221

7 2:10.570 12:30:29.791

8 2:08.889 12:32:38.680

 Po. 32 - # 146 CORNALI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.543 12:17:59.098

2 2:04.664 12:20:03.762

3 2:04.711 12:22:08.473

4 2:03.408 12:24:11.881

5 2:04.201 12:26:16.082

6 2:08.241 12:28:24.323

7 2:07.558 12:30:31.881

8 2:11.202 12:32:43.083

 Po. 33 - # 85 RIVOLTINI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.979 12:18:10.283

2 2:04.069 12:20:14.352

3 2:01.220 12:22:15.572

4 2:01.841 12:24:17.413

5 2:01.850 12:26:19.263

6 2:22.971 12:28:42.234

7 2:05.190 12:30:47.424

8 2:01.301 12:32:48.725

 Po. 34 - # 923 BARBANTI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.246 12:18:00.634

2 2:01.458 12:20:02.092

3 2:01.434 12:22:03.526

4 2:02.796 12:24:06.322

5 2:03.999 12:26:10.321

6 2:06.086 12:28:16.407

7 2:10.853 12:30:27.260

8 2:22.231 12:32:49.491

 Po. 35 - # 81 BERTOLI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:13.660 12:17:58.013

2 2:03.160 12:20:01.173

3 2:05.717 12:22:06.890

4 2:07.348 12:24:14.238

5 2:07.987 12:26:22.225

6 2:10.345 12:28:32.570

7 2:10.710 12:30:43.280

8 2:10.296 12:32:53.576

 Po. 36 - # 783 FALETTI V. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.104 12:18:06.629

2 2:07.478 12:20:14.107

3 2:06.946 12:22:21.053

4 2:06.059 12:24:27.112

5 2:09.464 12:26:36.576

6 2:06.987 12:28:43.563

7 2:10.361 12:30:53.924

8 2:09.389 12:33:03.313

 Po. 37 - # 988 SERVALLI C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.735 12:17:56.031

2 1:58.635 12:19:54.666

3 2:51.867 12:22:46.533

4 2:08.999 12:24:55.532

5 2:04.839 12:27:00.371

6 2:00.749 12:29:01.120

7 2:03.663 12:31:04.783

8 2:03.247 12:33:08.030

 Po. 38 - # 558 BELVISO R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:21.972 12:18:05.011

2 2:07.690 12:20:12.701

3 2:09.736 12:22:22.437

4 2:08.456 12:24:30.893

5 2:10.118 12:26:41.011

6 2:12.527 12:28:53.538

7 2:10.337 12:31:03.875

8 2:11.443 12:33:15.318

 Po. 39 - # 836 PASINI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.294 12:18:03.873

2 2:05.800 12:20:09.673

3 2:04.278 12:22:13.951

4 2:08.361 12:24:22.312

5 2:10.818 12:26:33.130

6 2:15.622 12:28:48.752

7 2:19.624 12:31:08.376

8 2:21.518 12:33:29.894

 Po. 40 - # 785 METELLI A. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:17.266 12:18:00.081

2 2:07.699 12:20:07.780

3 2:12.107 12:22:19.887

4 2:14.532 12:24:34.419

5 2:27.894 12:27:02.313

6 2:30.419 12:29:32.732

7 2:33.377 12:32:06.109

 Po. 41 - # 469 RAGNOLI D. + 7 Laps
Diff. Primo

1 2:12.422 12:17:51.977

2 2:21.891 12:20:13.868

Fastest lap: 1:45.807 
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